HEChTY 927

made for garden




HEChTY 927

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 945071 Matice M8x1 Nut M8x1
2 927010002 Setrvacnik Flywheel
3 941000028 Woodruffovo pero 3x3,7x10 Woodruff key 3x3,7x10
4 260000016 Gufero 12x22x5 Oil seal 12x22x5
5 260000015 Lozisko 6001 Bearing 6001
6 260000017 Gufero 12x28x6 Oil seal 12x28x6
7 927010007 Sroub M5x20 Screw M5x20
8 927010008 Spodni kryt vélce Cylinder bottom cover
ZCA1 9270100091 Sestava klikové hfidele Crankshaft and piston assembly
9 927010009 Klikova hridel Crankshaft
11 927010011 Jehlové lozisko KO81109 Needle bearing K081109
12 927010012 Pist kompletni Piston assembly
13 927010013 Pojistka pistniho Eepu Piston pin clip
16 927010016 Valec Cylinder
17 A958P Svicka zapalovani Spark plug
18 927010018 Zaslepka Plug
19 927010019 PodloZka Fixed washer
20 927010020 Pouzdro Bushing
21 927010021 Civka zapalovani Coil ignition
24 S1-04*20 Sroub M4x20 Screw M4x20
25 927010025 Tésnéni sani valce Cylinder intake gasket
26 927010026 PFiruba sani valce Cylinder intake flange
27 927010027 Sroub M4x14 Screw M4x14
28 927010028 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
29 927010029 Vyfuk Muffler
30 927010030 PFitlatna podloZka vyfuku Muffler fixed washer
31 927010031 Sroub M5x45 Screw M5x45
32 ST4,2*13 Sroub ST4,2x13 Screw ST4,2x13
33 927010033 Horni kryt valce Cylinder upper cover
34 927010034 Tésnéni Gasket
35 946000072 Spojka hadicky Tube connector
36 260000048 Palivova hadi¢ka vratna Fuel tube return
ZC2 9270100381 Priichodka hadi¢ek kompletni Fuel tube grommet assembly
37 927010037 Palivova hadicka k filtru Fuel tube
39 941000065 Svorka hadicky Fuel tube clip
40 927010040 Palivovy filtr Fuel filter
41 152001115 Ventilek odzduSnéni Balancer




HEChTY 927

made for garden

Position Part number Nazev Name
42 927010042 Pouzdro ventilku odvzdusnéni Balancer pipe
43 927010043 PodloZka Washer
44 71-P-01 Primer Primer
45 927010045 Ventilek Breathing valve
46 927010046 Pénovy filtr Sponge filter
47 927010047 Pojistny krouzek Circlip
48 927010048 Palivova nadrz Fuel tank
49 927010049 Silenblok Shock absorber
50 945063 Sroub M5x20 Screw M5x20
51 927010051 Zachycovac fetézu Chain catcher
52 929010057 Sroub ST5,5x15 Screw ST5,5x15
53 927010053 Pénovy filtr Sponge filter
54 927010054 Plech listy Guide bar washer
55 ST4,2*11 Sroub ST4,2x11 Screw ST4,2x11
56 927010056 Palivova hadicka Furl tube
57 927010057 Horni madlo Upper handle
58 M-05 Matice M5 Nut M5
59 941000098 PodloZka Washer
60 927010060 Pouzdro Bushing
61 927010061 Cep Pin
62 941000080 Vypina¢ motoru Engine stop switch
63 941000073 Pruzina packy plynu Trigger spring
64 927010064 Packa plynu Throttle trigger
65 927010065 Kryt madla Handle cover
66 927010066 Sroub M5x45 Screw M5x45
67 927010067 Zaslepka Plug
68 ST4,2*16 Sroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16
69 927010069 Dlaniova pojistka Safety lever
70 927010070 Tahlo plynu Throttle rod
71 ST4,8*14 Sroub ST4,8x14 Screw ST4,8x14
72 927010072 Zubova opérka Teeth rack
73 927010073 Tahlo sytice Choke rod
74 927010074 Priichodka tahla syti¢e Choke rod grommet
75 927010075 Karburator Carburetor
76 927010076 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
77 927010077 Vnitini krytka filtru Air filter inner cover

Position

Part number

Nazev

Name




HEChTY 927

made for garden

78 927010078 Vzduchovy filtr pénovy Air sponge filter
79 927010079 Vzduchovy filtr Air filter

80 927010080 Kryt vzduchového filtru Air filter cover

81 941000117 Matice krytu filtru Air filter nut

82 ST4,8*16 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
84 927010084 Pfidavné madlo Front handle

85 927010085 Podlozka Washer

86 ST3,5*10 Sroub ST3,5x10 Screw ST3,5x10
87 927010087 Podlozka Washer
ZC3 927010153 Startér kompletni Starter assembly
88 927010088 Startovaci $filira (1m) Starter rope (1m)
89 941000089 Madlo startéru Starter handle

90 941000091 Prichodka Grommet

91 927010091 Pruzina packy plynu Spring

92 927010092 Krouzek Ring

93 941000094 Priichodka Grommet

94 ST4,8*16 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
95 941000098 Podlozka Washer

96 927010096 Kladka startéru Starter pulley

97 927010097 Pruzina startéru Starter spring

98 927010098 Kryt startéru Starter cover

99 927010099 Palivova zatka kompletni Fuel cap assembly
100 927010100 Olejova zatka Oil cap assembly
101 927010101 Vnitini kryt startéru Starter inner cover
102 ST4,2*8,5 Sroub ST4,2x8,5 Screw ST4,2x8,5
103 927010103 Silenblok startéru Shock absorber
104 927010104 Sroub M5x45 Screw M5x45
105 927010105 Pénova podlozka Cerpadla Sponge washer
106 927010106 Olejovy filtr QOil filter

107 927010107 Olejova hadicka k filtru Oil pipe

108 941000035 Olejové Cerpadlo Qil pump

109 927010109 Vyvod Cerpadla Outtake fuel tube
110 927010110 Kryt olejového Cerpadla Oil pump cover
111 941000124 Podlozka Washer

112 939M058 Kolo pohonu Cerpadla Oil pump gear
113 941000126 Jehlové lozisko K101313 Needle bearing K101313
114 927010114 Spojkovy zvon Clutch drum

Position

Part number

Nazev

Name




HEChTY 927

made for garden

115 927010115 Podlozka Washer

ZC4 9270101161 Spojka kompletni Clutch assembly
116 927010116 Pruzina spojky Clutch spring

117 927010117 Lamela spojky Clutch shoe

118 927010118 UnaSec€ spojky Clutch retainer
119 927010119 Hacek Hook

ZC5 9270101201 Stit brzdy kompletni Brake guard assembly
120 927010120 Stit brzdy Brake guard

121 941000136 Packa Stitu Brake guard lever
122 941000135 Pruzina Spring

123 941000137 Pouzdro Bushing

124 927010124 Pouzdro Bushing

125 927010125 Sroub M5x30 Screw M5x30

126 927010126 Cep Pin

127 927010127 Podlozka Washer

128 M-05 Matice M5 Nut M5

129 927010129 Pruzina §titu Brake guard spring
130 927010130 PodloZka pruziny Spring seat

131 941000137 Pruzina Spring

132 927010132 Napinak kompletni Tensioner assembly
135 927010135 Pravy kryt Right cover

136 927010136 Krytka pasku brzdy Brake spring plate
137 ST4,2*8,5 Sroub ST4,2x8,5 Screw ST4,2x8,5
138 927010138 Kryt napinaku Tensioner cover
139 927010139 Cep Pin

140 941000133 Zapadka brzdy Main brake lever
141 927010141 Téahlo brzdy Brake control rod
142 927010142 Podlozka Washer

143 941000138 Pruzina Spring

144 927010144 Pasek brzdy Brake strap

145 927010145 Cep Pin

146 962066 Matice liSty M8 Nut M8

147 927010147 Kryt vyfuku Muffler cover

148 ST4,2*18 Sroub ST4,2x18 Screw ST4,2x18
150 927000149 Retézova lista Guide bar

151 33E44E Retéz Chain

152 927010152 Kryt listy Guide bar cover




